
Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Příslušenství vnitřních rozváděčů do 19" a 21" rámů

Strana 1

Příslušenství vnitřních
optických rozváděčů

instalováných do
19" a 21" rámů

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Příslušenství vnitřních rozváděčů do 19" a 21" rámů 

Strana 2

 Sortiment příslušenství pro optické rozváděče instalované do 19" a 21" stojanů zahrnuje zásobníky 
pro ukládání rezerv optických kabelů a šňůr, redukce roztečí pro 19" a 21" montáž rozváděče HC144. 

700 000 007 - Zásobník rezerv 1U s vodícími trny

 Výsuvný zásobník 1U s vodícími trny slouží k uložení 
přebytečných rezerv kabelů v sestavě rozváděčů umístěných v 19" 
nebo 21" stojanech. Rezervy vstupují do zásobníku z čelní části a celý organizér rezerv
je umístěn na pojezdu a lze jej vysunout. K uložení rezerv slouží vodící trny. Rezervy lze v místě vstupu 
do zásobníku fixovat, je nutné počítat s patřičnou rezervou pro zasunutí a vysunutí zásobníku. 
Zásobník ve stojanu zabírá výšku 1U. Na obrázku je znázorněn zásobník ve vysunutém stavu, 
v zasunutém stavu a standardní příbal.

700 000 010 - Zásobník rezerv 1U s volným uložením kruhů rezerv 

 Výsuvný zásobník 1U s volným uložením slouží k uložení 
přebytečných rezerv kabelů v sestavě rozváděčů umístěných v 19" nebo 21" stojanech. Rezervy 
vstupují do zásobníku z čelní části a celý organizér rezerv je umístěn na pojezdu a lze jej vysunout. 
Rezervy jsou ukládány volně stočeny a fixovány v kruzích, v místě vstupu do zásobníku lze kabely či 
šňůry fixovat, je nutné počítat s patřičnou rezervou pro zasunutí a vysunutí zásobníku. Zásobník ve 
stojanu zabírá výšku 1U. Znázorněn zásobník ve vysunutém a v zasunutém stavu a standardní příbal.

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y



Produktový 
komponenty optických sítí

katalog

OFA s.r.o.
Sezemická 2872/10, 
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Další informace na:, 
www.ofacom.cz

pasivní sítě
aktivní prvky

služby

Příslušenství vnitřních rozváděčů do 19" a 21" rámů

Strana 3

700 000 011 - Zásobník rezerv 2U s volným uložením kruhů rezerv 

 Výsuvný zásobník 2U je zvýšenou 
variantou koncepčně shodného provedení zásobníku 1U. 
Zásobník slouží k uložení přebytečných rezerv kabelů v sestavě rozváděčů 
umístěných v 19" nebo 21" stojanech. Rezervy vstupují do zásobníku z čelní části a celý organizér 
rezerv je umístěn na pojezdu a lze jej vysunout. Rezervy jsou ukládány volně stočeny a fixovány 
v kruzích, v místě vstupu do zásobníku lze kabely či šňůry fixovat, je nutné počítat s patřičnou rezervou 
pro zasunutí a vysunutí zásobníku. Zásobník ve stojanu zabírá výšku 2U. Znázorněn je zásobník 
ve vysunutém a v zasunutém stavu a standardní příbal. 

700 001 009 - Nosníky pro montáž rozváděče HC 144 do stojanů s roztečí 21" 

Copyright © 2014 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

 Nosníky slouží pro montáž rozváděče OFA HC 144 
do stojanů s roztečí 21".  Nosníky nejsou redukcí pro 
montáž rozvaděče v různých roztečích rámů, nýbrž 
nahrazují standardně dodávané  nosníky pro rozteč 19".

R
o
z
v
á
d
ě
č
e

z
á
s
u
v
k
y


